令和 ３年 ３月 １日

お客様各位

有限会社クリオシティ

代表取締役  柳川 健一

ネットオーダー「Myクリオ」サービス開始と一部仕様変更のご案内

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度ようやく弊社システムの改良が整い、４月よりインターネットから直接オーダー

することができるようになりますので、ご案内申し上げます。ぜひネットオーダーサービスもご

活用いただければ幸いです。

敬具

記

■ ネットオーダー「Myクリオ」開始予定日：  ２０２１年 ４月 １日（木）

■ 「Myクリオ」でできること

・お届け依頼、お引き取り依頼、往復便のご依頼とご予約

・依頼したオーダーが完了しているかどうかの確認、オーダー履歴確認

・「貼るだけ伝票」の印刷と貼付

※ 同時に複数ヶ所をまとめてご依頼いただく場合や、別の住所から別の住所へ移動

させるご依頼等につきましては、引き続きオペレーターへご連絡ください。

■ これに伴い、システムの仕様変更により距離計測方法が、直線距離から実走距離へ切り換わ

ることになりました。

■ ネットオーダーをご利用希望のお客様は、ユーザーID と仮パスワードを発行させていただ

きますので、弊社の営業担当またはオペレーターまでお問合せ下さい。

■ 弊社ウェブサイト URL    http://courio-city.com

今後とも 益々のサービス向上に努めて参りますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう

何とぞお願い申し上げます。

以上